

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba  
Campus Souza

Pregão Eletrônico Nº 00008/2018(SRP)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

03.051.188/0001-95 - EUGENIO PACHELLI SILVA DE OLIVEIRA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
92	SUCO	QUILOGRAMA	2104	R\$ 5,9000	R\$ 12.413,6000
<b>Marca:</b> Canaa <b>Fabricante:</b> Canaa <b>Modelo / Versão:</b> Polpa de frutas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL. Local de Entrega (Quantidade):Cajazeiras/PB (1500) e Sousa/PB (604)					
94	SUCO	QUILOGRAMA	2104	R\$ 5,2000	R\$ 10.940,8000
<b>Marca:</b> Canaa <b>Fabricante:</b> Canaa <b>Modelo / Versão:</b> Polpa de frutas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR ACEROLA, TIPO NATURAL. Local de Entrega (Quantidade): Cajazeiras/PB (1500), e Sousa/PB (604)					
95	SUCO	QUILOGRAMA	2104	R\$ 5,3000	R\$ 11.151,2000
<b>Marca:</b> Canaa <b>Fabricante:</b> Canaa <b>Modelo / Versão:</b> Polpa de frutas <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR CAJÚ, TIPO NATURAL. Local de Entrega (Quantidade):Cajazeiras/PB (1500),e Sousa/PB (604)					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 34.505,6000</b>
03.220.287/0001-53 - HERLAYNE CRISTINA ESTRELA BATISTA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
81	CARNE DE AVE IN NATURA	QUILOGRAMA	3070	R\$ 6,2900	R\$ 19.310,3000
<b>Marca:</b> Avenova <b>Fabricante:</b> Avenova <b>Modelo / Versão:</b> TIPO CORTE SOBRECOXA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE SOBRECOXA, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO (A), PROCESSAMENTO SEM PELE, COM OSSO.					
82	CARNE DE AVE IN NATURA	QUILOGRAMA	3070	R\$ 6,4400	R\$ 19.770,8000
<b>Marca:</b> Avenova <b>Fabricante:</b> Avenova <b>Modelo / Versão:</b> TIPO CORTE COXA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE COXA, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO (A), PROCESSAMENTO COM PELE, COM OSSO.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 39.081,1000</b>
03.447.150/0001-36 - FACUNDO MARQUES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
65	PÃO	UNIDADE	24000	R\$ 0,2800	R\$ 6.720,0000
<b>Marca:</b> Serve Bem <b>Fabricante:</b> FAcundo Marques Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Pão Frances <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PÃO, TIPO FRANCÊS, INGREDIENTES AÇÚCAR, ÁGUA, BROMETO, FARINHA DE TRIGO, MARGARINA, PESO 50. Local de Entrega (Quantidade): Sousa/PB (24000und)					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 6.720,0000</b>
17.054.793/0001-24 - FRIGORIFICO FREI DAMIAO LTDA ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
90	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	520	R\$ 23,0000	R\$ 11.960,0000
<b>Marca:</b> Friboi <b>Fabricante:</b> Friboi <b>Modelo / Versão:</b> Carne Bovina, Alcatra, Moida <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE ALCATRA, APRESENTAÇÃO MOIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A). Local de Entrega (Quantidade): Tratamento Diferenciado:Cajazeiras/PB (500), Sousa/PB (20)					
123	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	12100	R\$ 19,3000	R\$ 233.530,0000
<b>Marca:</b> Friboi <b>Fabricante:</b> Friboi <b>Modelo / Versão:</b> Carne Bovina, coxaõ mole					

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A). Local de Entrega (Quantidade): Cajazeiras/PB (2000), Sousa/PB (10100)					
124	CARNE DE OVINO IN NATURA	QUILOGRAMA	3024	R\$ 38,7000 R\$ 117.028,8000	
<b>Marca:</b> sto Expedito					
<b>Fabricante:</b> sto Expedito					
<b>Modelo / Versão:</b> Carne Ovina, Pernil					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE DE OVINO IN NATURA, TIPO ANIMAL CORDEIRO, TIPO CORTE PERNIL, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, PROCESSAMENTO COM OSSO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO (A). Local de Entrega (Quantidade): Sousa/PB (3024)					
125	CARNE DE OVINO IN NATURA	QUILOGRAMA	4224	R\$ 28,9900 R\$ 122.453,7600	
<b>Marca:</b> sto Expedito					
<b>Fabricante:</b> sto Expedito					
<b>Modelo / Versão:</b> Carne Ovina, costela					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE DE OVINO IN NATURA, TIPO ANIMAL CORDEIRO, TIPO CORTE COSTELA, APRESENTAÇÃO SERRADA, PROCESSAMENTO COM OSSO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO (A). Local de Entrega (Quantidade): Cajazeiras/PB (1200), Sousa/PB (3024)					
126	CARNE SUÍNA IN NATURA	QUILOGRAMA	4524	R\$ 11,5900 R\$ 52.433,1600	
<b>Marca:</b> Sadia					
<b>Fabricante:</b> Sadia					
<b>Modelo / Versão:</b> CARNE SUÍNA , lombo					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE SUÍNA IN NATURA, TIPO CORTE LOMBO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A). Local de Entrega (Quantidade) Cajazeiras/PB (1500), Sousa/PB (3024)					
127	CARNE SUÍNA IN NATURA	QUILOGRAMA	4024	R\$ 18,0500 R\$ 72.633,2000	
<b>Marca:</b> Sadia					
<b>Fabricante:</b> Sadia					
<b>Modelo / Versão:</b> Carne Suina costelinha					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE SUÍNA IN NATURA, TIPO CORTE COSTELA/COSTELINHA, APRESENTAÇÃO EM MANTA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A). Local de Entrega (Quantidade): Cajazeiras/PB (1000), Sousa/PB (3024)					
128	CARNE DE AVE IN NATURA	QUILOGRAMA	6720	R\$ 10,7400 R\$ 72.172,8000	
<b>Marca:</b> sta Expedito					
<b>Fabricante:</b> sta Expedito					
<b>Modelo / Versão:</b> Frango Caipira					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO CAIPIRA, TIPO CORTE COM MIÚDOS, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADA, PROCESSAMENTO LIMPO. Local de Entrega (Quantidade): Sousa/PB (6720)					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 682.211,7200</b>	
<b>19.463.977/0001-73 - DEREPEPE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	EMBUTIDO	QUILOGRAMA	272	R\$ 12,8000	R\$ 3.481,6000
<b>Marca:</b> FRINEX					
<b>Fabricante:</b> FRINEX					
<b>Modelo / Versão:</b> FRINEX					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA PAIO, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)					
16	CARNE SALGADA	QUILOGRAMA	1080	R\$ 20,3300	R\$ 21.956,4000
<b>Marca:</b> FRINENSE					
<b>Fabricante:</b> FRINENSE					
<b>Modelo / Versão:</b> FRINENSE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE SALGADA, TIPO CORTE MÚSCULO DIANTEIRO- CHARQUE, ORIGEM BOVINA, APRESENTAÇÃO CORTADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO SECO(A)					
18	CONDIMENTO	PACOTE 10,00 KG	684	R\$ 0,8500	R\$ 581,4000
<b>Marca:</b> NORDESTINO					
<b>Fabricante:</b> NORDESTINO					
<b>Modelo / Versão:</b> NORDESTINO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO DESIDRATADA, MATÉRIA-PRIMA ORÉGANO, TIPO ITALIANO					
21	DOCE EM TABLETE	PACOTE 50,00 UN	2048	R\$ 9,2100	R\$ 18.862,0800
<b>Marca:</b> DEMEL					
<b>Fabricante:</b> DEMEL					
<b>Modelo / Versão:</b> DEMEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DOCE EM TABLETE, TIPO BANANADA MARIOLA, PESO 30 G					
23	FARINHA MILHO	SACO 500,00 G	2740	R\$ 0,9300	R\$ 2.548,2000
<b>Marca:</b> PAJEU					
<b>Fabricante:</b> PAJEU					
<b>Modelo / Versão:</b> PAJEU					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FARINHA MILHO, APRESENTAÇÃO FLOCOS MILHO, TIPO PRÉ-COZIDA, PRAZO VALIDADE 6 MESES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM SAL					
24	FARINHA MANDIOCA	QUILOGRAMA	2124	R\$ 3,0000	R\$ 6.372,0000
<b>Marca:</b> DA ROÇA					
<b>Fabricante:</b> DA ROÇA					
<b>Modelo / Versão:</b> DA ROÇA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FARINHA MANDIOCA, APRESENTAÇÃO TORRADA, TIPO GRUPO SECA, TIPO SUBGRUPO FINA, TIPO CLASSE AMARELA, TIPO 1					
29	LEITE EM PÓ	EMBALAGEM 800,00 G	2110	R\$ 17,0100	R\$ 35.891,1000
<b>Marca:</b> PIRACANJUBA					
<b>Fabricante:</b> PIRACANJUBA					
<b>Modelo / Versão:</b> PIRACANJUBA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO					
30	MACARRÃO	PACOTE 500,00 G	9488	R\$ 1,2000	R\$ 11.385,6000
<b>Marca:</b> ALIANÇA					
<b>Fabricante:</b> ALIANÇA					

<b>Modelo / Versão:</b> ALIANÇA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MACARRÃO, TIPO COMUM, FORMATO ESPAGUETE					
39	PROTEÍNA TEXTURIZADA SOJA	PACOTE 500,00 G	1250	R\$ 6,3100	R\$ 7.887,5000
<b>Marca:</b> SUPRESOY					
<b>Fabricante:</b> SUPRESOY					
<b>Modelo / Versão:</b> SUPRESOY					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PROTEÍNA TEXTURIZADA SOJA, APRESENTAÇÃO FLOCOS, ASPECTO FÍSICO DESIDRATADA					
40	QUEIJO	QUILOGRAMA	892	R\$ 24,0000	R\$ 21.408,0000
<b>Marca:</b> BIANA					
<b>Fabricante:</b> BIANA					
<b>Modelo / Versão:</b> BIANA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE MUÇARELA, APRESENTAÇÃO FATIADO					
41	SAL	QUILOGRAMA	1800	R\$ 0,6500	R\$ 1.170,0000
<b>Marca:</b> VENEZA					
<b>Fabricante:</b> VENEZA					
<b>Modelo / Versão:</b> VENEZA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5%					
43	TEMPERO	PACOTE C/ 100 G	780	R\$ 0,7000	R\$ 546,0000
<b>Marca:</b> NORDESTINO					
<b>Fabricante:</b> NORDESTINO					
<b>Modelo / Versão:</b> NORDESTINO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TEMPERO/CONDIMENTO MISTO: COMINHO, PIMENTA DO REINO, SAL.					
68	FRUTA IN NATURA	UNIDADE	9778	R\$ 1,7500	R\$ 17.111,5000
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO ABACAXI, ESPÉCIE PÉROLA					
69	FRUTA IN NATURA	UNIDADE	42200	R\$ 0,2000	R\$ 8.440,0000
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO LARANJA, ESPÉCIE PERA					
71	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	520	R\$ 13,8000	R\$ 7.176,0000
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO UVA, ESPÉCIE PASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRETA					
84	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	2100	R\$ 2,0800	R\$ 4.368,0000
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO GOIABA, ESPÉCIE VERMELHA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO					
85	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	2020	R\$ 2,3300	R\$ 4.706,6000
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO MANGA, ESPÉCIE TOMMY ATKIN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLASSIFICAÇÃO: A					
91	BOLINHO DE PEIXE PREPARADO	QUILOGRAMA	350	R\$ 21,3600	R\$ 7.476,0000
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEIXE IN NATURA, ESPÉCIE TILÁPIA, APRESENTAÇÃO INTEIRO.					
93	SUCO	QUILOGRAMA	2604	R\$ 7,0500	R\$ 18.358,2000
<b>Marca:</b> CARUARU POLPAS					
<b>Fabricante:</b> CARUARU POLPAS					
<b>Modelo / Versão:</b> CARUARU POLPAS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL					
96	SUCO	QUILOGRAMA	2608	R\$ 7,2700	R\$ 18.960,1600
<b>Marca:</b> CARUARU POLPAS					
<b>Fabricante:</b> CARUARU POLPAS					
<b>Modelo / Versão:</b> CARUARU POLPAS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SUCO, APRESENTAÇÃO POLPA CONGELADA, SABOR CAJÁ, TIPO NATURAL					
98	BOLO ALIMENTÍCIO	QUILOGRAMA	2488	R\$ 12,8600	R\$ 31.995,6800
<b>Marca:</b> CASA DO BOLO					
<b>Fabricante:</b> CASA DO BOLO					
<b>Modelo / Versão:</b> CASA DO BOLO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BOLO ALIMENTÍCIO, SABOR VARIADO, TIPO SEM RECHEIO, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, FERMENTO QUÍMICO, AÇÚCAR E OVO.					
103	QUEIJO	QUILOGRAMA	692	R\$ 21,2200	R\$ 14.684,2400
<b>Marca:</b> VENTUROSA					
<b>Fabricante:</b> VENTUROSA					
<b>Modelo / Versão:</b> VENTUROSA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE COALHO, TIPO FRESCO, APRESENTAÇÃO PEÇA					
105	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	1910	R\$ 2,8500	R\$ 5.443,5000
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO MAMÃO, ESPÉCIE COMUM					
106	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	3290	R\$ 0,9000	R\$ 2.961,0000

<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO MELANCIA, ESPÉCIE RAJADA					
107 FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	3512	R\$ 2,7000	R\$ 9.482,4000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, ESPÉCIE PRATA					
108 FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	2660	R\$ 2,2000	R\$ 5.852,0000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO MELÃO, ESPÉCIE COMUM					
110 CEBOLA IN NATURA	QUILOGRAMA	2400	R\$ 2,5000	R\$ 6.000,0000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CEBOLA IN NATURA, USO USO CULINÁRIO, TIPO BRANCA					
112 VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	1668	R\$ 3,1100	R\$ 5.187,4800	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO CENOURA					
113 LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	924	R\$ 2,1000	R\$ 1.940,4000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA, ESPÉCIE CABOCLA					
114 CHEIRO VERDE IN NATURA	QUILOGRAMA	880	R\$ 5,0700	R\$ 4.461,6000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHEIRO VERDE IN NATURA					
115 LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	935	R\$ 5,4300	R\$ 5.077,0500	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO, ESPÉCIE VERDE					
116 VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	1760	R\$ 3,4800	R\$ 6.124,8000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO VERDE, ESPÉCIE COMUM, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL					
117 VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	1074	R\$ 5,3000	R\$ 5.692,2000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO ROXO, ESPÉCIE COMUM, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL					
118 TOMATE IN - NATURA	QUILOGRAMA	3560	R\$ 3,9300	R\$ 13.990,8000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TOMATE IN - NATURA					
119 VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	1960	R\$ 4,0400	R\$ 7.918,4000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE, ESPÉCIE CRESPA					
121 LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	910	R\$ 2,3700	R\$ 2.156,7000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA, ESPÉCIE COMUM					
122 LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	3548	R\$ 3,0000	R\$ 10.644,0000	
<b>Marca:</b> IN NATURA					
<b>Fabricante:</b> IN NATURA					
<b>Modelo / Versão:</b> IN NATURA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA, ESPÉCIE COMUM					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 358.298,5900</b>	
<b>29.427.609/0001-23 - PURA VIDA ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
11	CAFÉ	PACOTE 250,00 G	15780	R\$ 3,3000	R\$ 52.074,0000
<b>Marca:</b> BICO DE OURO					
<b>Fabricante:</b> CAFÉ BICO DE OURO					
<b>Modelo / Versão:</b> PCT 250G					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM A VÁCUO.					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 52.074,0000</b>	
<b>31.860.198/0001-07 - THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO</b>					



Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACHOCOLATADO	LATA 400,00 G	538	R\$ 4,1900	R\$ 2.254,2200
<b>Marca:</b> Italcac <b>Fabricante:</b> Goias Minas Ind de Laticínios Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Lata com 400g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMULADO COM GLÚTEN, COMPOSIÇÃO AÇÚCAR/ CACAU/ MALTOEXTRINA/ ITAMINAS/ EMULSIFICANTE 158279 Campus Sousa – Quantidade (288) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (250) / Total (538)					
3	AÇÚCAR	QUILOGRAMA	8240	R\$ 1,7900	R\$ 14.749,6000
<b>Marca:</b> Martins <b>Fabricante:</b> Beneficiamento Martins <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSI DE CANA DE AÇÚCAR 158279 Campus Sousa – Quantidade (5.240) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (3.000) / Total (8.240)					
4	ADOÇANTE	FRASCO 100,00 ML	20	R\$ 3,9100	R\$ 78,2000
<b>Marca:</b> Assugrin <b>Fabricante:</b> Gold Nutrition Ind e Com Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Frasco contendo 100ml <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INGREDIENTES ASPARTAME, PRAZO VALIDADE 3, TIPO DIETÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO DOSADOR. 158279 Campus Sousa – Quantidade (20)					
6	ARROZ	QUILOGRAMA	16120	R\$ 2,2400	R\$ 36.108,8000
<b>Marca:</b> Kika <b>Fabricante:</b> Cerealista Pasi Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ARROZ, TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO PARBOILIZADO, PRAZO VALIDADE 12. 158279 Campus Sousa – Quantidade (9.120) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (7.000) / Total (16.120)					
8	BISCOITO	PACOTE 400,00 G	778	R\$ 2,3900	R\$ 1.859,4200
<b>Marca:</b> Vitamassa <b>Fabricante:</b> Cipan Com e Ind de Prod Alim do Nordeste Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Pacote contendo 400g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR CREAM CRACKER, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA 158279 Campus Sousa – Quantidade (528) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (250) / Total (778)					
9	BISCOITO	PACOTE 400,00 G	778	R\$ 2,6000	R\$ 2.022,8000
<b>Marca:</b> 3 de Maio <b>Fabricante:</b> Industria Alimenticia 3 de Maio S/A <b>Modelo / Versão:</b> Pacote contendo 400g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO. 158279 Campus Sousa – Quantidade (528) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (250) / Total (778)					
10	BISCOITO	PACOTE 400,00 G	778	R\$ 2,9400	R\$ 2.287,3200
<b>Marca:</b> Vitamassa <b>Fabricante:</b> Cipan Com e Ind de Prod Alim do Nordeste Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Pacote contendo 400g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BISCOITO, APRESENTAÇÃO REDONDO, SABOR COCO, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO, TIPO ROSQUINHA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA, INGREDIENTES AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO E GLÚTEN. 158279 Campus Sousa – Quantidade (528) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (250) / Total (778)					
12	CHÁ ALIMENTAÇÃO	PACOTE 10,00 G	750	R\$ 1,6000	R\$ 1.200,0000
<b>Marca:</b> Vovó Maria <b>Fabricante:</b> Tempero Vovó Maria <b>Modelo / Versão:</b> Pacote contendo 10g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO ERVA DOCE, USO ALIMENTÍCIO 158279 Campus Sousa – Quantidade (450) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (300) / Total (750)					
13	CHÁ ALIMENTAÇÃO	PACOTE 10,00 G	750	R\$ 1,6000	R\$ 1.200,0000
<b>Marca:</b> Vovó Maria <b>Fabricante:</b> Tempero Vovó Maria <b>Modelo / Versão:</b> Pacote contendo 10g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE BOLDO, USO ALIMENTÍCIO, SABOR NATURAL 158279 Campus Sousa – Quantidade (450) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (300) / Total (750)					
14	CHÁ ALIMENTAÇÃO	UNIDADE	190	R\$ 1,3900	R\$ 264,1000
<b>Marca:</b> Vovó Maria <b>Fabricante:</b> Tempero Vovó Maria <b>Modelo / Versão:</b> Contendo 1 unidade <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE CANELA, USO ALIMENTÍCIO, SABOR NATURAL, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G 158279 Campus Sousa – Quantidade (90) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (100) / Total (190)					
15	CHÁ ALIMENTAÇÃO	UNIDADE	750	R\$ 1,5900	R\$ 1.192,5000
<b>Marca:</b> Vovó Maria <b>Fabricante:</b> Tempero Vovó Maria <b>Modelo / Versão:</b> Contendo 1 unidade <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO ENDRO, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10 G. 158279 Campus Sousa – Quantidade (450) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (300) / Total (750)					
17	CONDIMENTO	PACOTE 100,00 G	1690	R\$ 0,5900	R\$ 997,1000
<b>Marca:</b> Pilão <b>Fabricante:</b> Pilão <b>Modelo / Versão:</b> Pacote contendo 100g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO INDUSTRIAL, MATÉRIA-PRIMA COLORAU, ASPECTO FÍSICO PÓ, TIPO INDUSTRIAL, APLI CAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL 158279 Campus Sousa – Quantidade (1.440) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (250) / Total (1.690)					
19	CONDIMENTO	QUILOGRAMA	273	R\$ 17,1000	R\$ 4.668,3000
<b>Marca:</b> China					

<b>Fabricante:</b> Importado					
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIA-PRIMA ALHO, ASPECTO FÍSICO EM CABEÇA, TIPO BRANCO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL 158279 Campus Sousa – Quantidade (173) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (100) / Total (273)					
20	CREME DE LEITE	EMBALAGEM 200,00 G	3012	R\$ 2,2500	R\$ 6.777,0000
<b>Marca:</b> Italc					
<b>Fabricante:</b> Goias Minas Ind de Laticínios Ltda					
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 200g					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CREME DE LEITE, TEOR GORDURA 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT. 158279 Campus Sousa – Quantidade (1.512) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (1.500) / Total (3.012)					
22	EXTRATO ALIMENTÍCIO	LATA 350,00 G	2400	R\$ 1,6400	R\$ 3.936,0000
<b>Marca:</b> Quero					
<b>Fabricante:</b> Coniexpress S. A. Industria Alimenticia					
<b>Modelo / Versão:</b> Lata contendo 350g					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EXTRATO DE TOMATE: EXTRATO ALIMENTÍCIO, INGREDIENTE BÁSICO TOMATE, PRAZO VALIDADE 12, CONSERVAÇÃO ISENTO DE FERMENTAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MADUROS, SELECIONADOS, SEM PELE E SEM SEMENTES. 158279 Campus Sousa – Quantidade (1.500) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (900) / Total (2.400)					
25	FARINHA TRIGO	QUILOGRAMA	350	R\$ 3,0100	R\$ 1.053,5000
<b>Marca:</b> Boa Sorte					
<b>Fabricante:</b> J. Macedo S.A.					
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FARINHA TRIGO, MATERIAL TRIGO ESPECIAL, APRESENTAÇÃO PÓ, PRAZO VALIDADE 6 158279 Campus Sousa – Quantidade (300) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (50) / Total (350)					
26	FARINHA TRIGO	QUILOGRAMA	170	R\$ 3,3900	R\$ 576,3000
<b>Marca:</b> Boa Sorte					
<b>Fabricante:</b> J. Macedo S.A.					
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FARINHA TRIGO, NOME FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO. 158279 Campus Sousa – Quantidade (20) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (150) / Total (170)					
27	FEIJÃO	QUILOGRAMA	3480	R\$ 3,5400	R\$ 12.319,2000
<b>Marca:</b> Imperial					
<b>Fabricante:</b> Imperial Alimentos do Nordeste Ltda					
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE CARIOQUINHA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DE CORES 158279 Campus Sousa – Quantidade (2.080) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (1.400) / Total (3.480)					
28	FEIJÃO	QUILOGRAMA	1600	R\$ 4,7500	R\$ 7.600,0000
<b>Marca:</b> Martins					
<b>Fabricante:</b> Beneficiamento Martins					
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAQUINADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG 158279 Campus Sousa – Quantidade (800) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (800) / Total (1.600)					
31	MAIONESE	BALDE 3,00 KG	122	R\$ 13,1500	R\$ 1.604,3000
<b>Marca:</b> Dezi					
<b>Fabricante:</b> Dezi					
<b>Modelo / Versão:</b> Balde contendo 3Kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO 158279 Campus Sousa – Quantidade (72) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (50) / Total (122)					
32	MARGARINA	POTE C/ 500 G	2680	R\$ 3,1400	R\$ 8.415,2000
<b>Marca:</b> Primor					
<b>Fabricante:</b> Bunge Alimentos S.A.					
<b>Modelo / Versão:</b> Pote contendo 500g					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MARGARINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS INTERESTERIFICADO, SAL, ESTABILIZANTE MONO E DIGLICERÍDEOS, ÁCIDOS GRAXOS, LECITINA SOJA, CONSERVANTE SORBATO POTÁSSIO, BENZOATO DE SÓDIO, LÍPIDIOS 80, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GORDURA POLIINSATURADA E MONOINSATURADA, CREMOSA. 158279 Campus Sousa – Quantidade (1.880) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (800) / Total (2.680)					
33	MILHO EM CONSERVA	LATA 200,00 G	1720	R\$ 1,8700	R\$ 3.216,4000
<b>Marca:</b> Oderich					
<b>Fabricante:</b> Conservas Oderich S.A.					
<b>Modelo / Versão:</b> Lata contendo 200g					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO COZIDO/ÁGUA E SAL, PRAZO VALIDADE 2 158279 Campus Sousa – Quantidade (1.020) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (700) / Total (1.720)					
34	MOLHO ALIMENTÍCIO	EMBALAGEM 1,00 KG	146	R\$ 7,4900	R\$ 1.093,5400
<b>Marca:</b> Oderich					
<b>Fabricante:</b> Conservas Oderich S.A.					
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MOLHO ALIMENTICIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLPA E SUCO DE TOMATE, SAL, AÇÚCAR E CONDIMENTOS, ASPECTO FÍSICO PASTOSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CATCHUP. 158279 Campus Sousa – Quantidade (96) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (50) / Total (146)					
35	MOLHO SHOYO	VIDRO 150,00 ML	630	R\$ 1,9900	R\$ 1.253,7000
<b>Marca:</b> Vóita					
<b>Fabricante:</b> DSG Distribuidora de Alimentos Ltda					
<b>Modelo / Versão:</b> Vidro contendo 150ml					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MOLHO SHOYO, INGREDIENTE SAL REFINADO, FEIJÃO SOJA, MILHO, AÇÚCAR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO 158279 Campus Sousa – Quantidade (480) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (150) / Total (630)					
36	FRIOS	QUILOGRAMA	342	R\$ 9,5000	R\$ 3.249,0000
<b>Marca:</b> Sadia					
<b>Fabricante:</b> Sadia S.A.					
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MORTADELA. FRIOS, VARIEDADE MORTADELA DE FRANGO, TIPO PREPARAÇÃO					

COZIDO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A). 158279 Campus Sousa – Quantidade (192) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (150) / Total (342)				
37	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL	EMBALAGEM 900,00 ML	1744	R\$ 3,6900 R\$ 6.435,3600
<b>Marca:</b> Soya <b>Fabricante:</b> Bunge Alimentos S.A. <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO FRITURAS, QUANTIDADE CALORIAS 810/100 158279 Campus Sousa – Quantidade (744) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (1.000) / Total (1.744)				
38	PEIXE EM CONSERVA	LATA 130,00 G	1200	R\$ 2,5900 R\$ 3.108,0000
<b>Marca:</b> Palmeira <b>Fabricante:</b> Conservas Pirasema S.A. <b>Modelo / Versão:</b> Lata contendo 130g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEIXE EM CONSERVA, TIPO PEIXE SARDINHA INTEIRA SEM CABEÇA, INGREDIENTES ÓLEO COMESTÍVEL/ÁGUA/SAL E ÁCIDO CÍTRICO, PRAZO VALIDADE 15 158279 Campus Sousa – Quantidade (1.200)				
42	EMBUTIDO	QUILOGRAMA	490	R\$ 6,2900 R\$ 3.082,1000
<b>Marca:</b> Maná <b>Fabricante:</b> Maná <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EMBUTIDO, TIPO SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A). 158279 Campus Sousa – Quantidade (290) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (200) / Total (490)				
44	TEMPERO	EMBALAGEM 300,00 G	1070	R\$ 2,9200 R\$ 3.124,4000
<b>Marca:</b> Sabor Ami <b>Fabricante:</b> Sabor Ami <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 300g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO. 158279 Campus Sousa – Quantidade (720) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (350) / Total (1.070)				
45	TEMPERO	GARRAFA 500,00 ML	1600	R\$ 3,1100 R\$ 4.976,0000
<b>Marca:</b> Regina <b>Fabricante:</b> INDUTREL - Industria de Temperos Regina Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Garrafa contendo 500ml <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, CONDIMENTADO E CONCENTRADO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO. 158279 Campus Sousa – Quantidade (1.200) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (400) / Total (1.600)				
47	AZEITONA	VIDRO 500,00 G	326	R\$ 11,1900 R\$ 3.647,9400
<b>Marca:</b> Pramesa <b>Fabricante:</b> Antares Brasil Ind e Com de Alimentos Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Vidro contendo 500g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AZEITONA, TIPO VERDE, APRESENTAÇÃO COM CAROÇO, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TEMPERO 158279 Campus Sousa – Quantidade (226) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (100) / Total (326)				
48	LEGUME EM CONSERVA	EMBALAGEM 200,00 G	1484	R\$ 1,9800 R\$ 2.938,3200
<b>Marca:</b> Oderich <b>Fabricante:</b> Conservas Oderich S.A. <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 200g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEGUME EM CONSERVA, TIPO LEGUMES ERVILHA, INGREDIENTES ÁGUA/AÇÚCAR/ÁCIDO CÍTRICO E SAL, PRAZO VALIDADE 24 158279 Campus Sousa – Quantidade (684) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (800) / Total (1.484)				
49	VINAGRE	FRASCO 500,00 ML	1482	R\$ 1,5400 R\$ 2.282,2800
<b>Marca:</b> Gina <b>Fabricante:</b> INDUTREL - Industria de Temperos Regina Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Frasco contendo 500ml <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA ÁLCOOL CANA DE AÇÚCAR, TIPO NEUTRO, ACIDEZ 4,20, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS 158279 Campus Sousa – Quantidade (982) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (500) / Total (1.482)				
50	AMIDO	CAIXA 500,00 G	20	R\$ 5,0500 R\$ 101,0000
<b>Marca:</b> Maisena <b>Fabricante:</b> Unilever Brasil Industrial Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Caixa contendo 500g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> AMIDO, MATERIAL MILHO, APLICAÇÃO MINGAU. 158279 Campus Sousa – Quantidade (10) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (10) / Total (20)				
51	LEITE CONDENSADO	CAIXA 395,00 G	97	R\$ 4,1100 R\$ 398,6700
<b>Marca:</b> Piracanjuba <b>Fabricante:</b> Piracanjuba <b>Modelo / Versão:</b> Caixa contendo 395g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES LEITE INTEGRAL/AÇÚCAR/LEITE PÓ INTEGRAL E LACTOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HOMOGÊNEO, ISENTO GRANULAÇÕES, COLORAÇÃO BRANCA, A. 158279 Campus Sousa – Quantidade (47) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (50) / Total (97)				
52	LEITE CÔCO	GARRAFA 500,00 ML	256	R\$ 4,1400 R\$ 1.059,8400
<b>Marca:</b> Bom Coco <b>Fabricante:</b> FRUTEB S/A <b>Modelo / Versão:</b> Garrafa contendo 500ml <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITE CÔCO, TIPO INTEGRAL, INGREDIENTES LEITE DE CÔCO/BENZOATO SÓDIO/CABOXIMETILCELULOSE, E PRAZO VALIDADE 1 158279 Campus Sousa – Quantidade (6) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (250) / Total (256)				
53	CÔCO RALADO	PACOTE 100,00 G	70	R\$ 2,2400 R\$ 156,8000
<b>Marca:</b> Dino Coco <b>Fabricante:</b> Dino Coco Agroindustrial Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Pacote contendo 100g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CÔCO RALADO, INGREDIENTES AMÊNDOA DE CÔCO, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO E TRITURADO, PROCESSO CONSERVAÇÃO INS 233-MS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENGORDURADOS. 158279 Campus Sousa – Quantidade (40) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (30) / Total (70)				
54	FERMENTO	LATA 100,00 G	136	R\$ 2,6200 R\$ 356,3200

<b>Marca:</b> Royal <b>Fabricante:</b> Kraft Foods Brasil Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Lata contendo 100g <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FERMENTO, TIPO QUÍMICO 158279 Campus Sousa – Quantidade (106) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (30) / Total (136)					
55	BEBIDA ALCOÓLICA	GARRAFA 1.000,00 ML	8	R\$ 9,6700	R\$ 77,3600
<b>Marca:</b> Pitú <b>Fabricante:</b> Pitú <b>Modelo / Versão:</b> Garrafa contendo 1.000ml <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BEBIDA ALCOÓLICA, TIPO CACHAÇA 158279 Campus Sousa – Quantidade (8)					
56	FÉCULA	QUILOGRAMA	2	R\$ 5,9600	R\$ 11,9200
<b>Marca:</b> Lopes <b>Fabricante:</b> Lopes <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FÉCULA, MATERIAL MANDIOCA, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO 158279 Campus Sousa – Quantidade (2)					
57	POLVILHO DOCE	QUILOGRAMA	10	R\$ 9,0300	R\$ 90,3000
<b>Marca:</b> Yoki <b>Fabricante:</b> Yoki Alimentos S.A. <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POLVILHO DOCE, TIPO 1, ORIGEM AMILÁCEO MANDIOCA, TIPO GRUPO FÉCULA 158279 Campus Sousa – Quantidade (10)					
58	POLVILHO AZEDO	QUILOGRAMA	10	R\$ 9,4500	R\$ 94,5000
<b>Marca:</b> Yoki <b>Fabricante:</b> Yoki Alimentos S.A. <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POLVILHO AZEDO, TIPO 1, ORIGEM AMILÁCEO MANDIOCA, TIPO GRUPO FÉCULA 158279 Campus Sousa – Quantidade (10)					
59	QUEIJO	QUILOGRAMA	8	R\$ 50,0400	R\$ 400,3200
<b>Marca:</b> Isis <b>Fabricante:</b> Laticínio Belo Vale Ltda <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE PARMESÃO, APRESENTAÇÃO RALADO EM PCT C/100 GRAMAS. 158279 Campus Sousa – Quantidade (4) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (4) / Total (8)					
61	FRIOS	QUILOGRAMA	80	R\$ 17,3000	R\$ 1.384,0000
<b>Marca:</b> Sadia <b>Fabricante:</b> Sadia S.A. <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PRESUNTO DE PERU: FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO DE PERU, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, APRESENTAÇÃO FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A). 158279 Campus Sousa – Quantidade (30) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (50) / Total (80)					
62	EMBUTIDO	QUILOGRAMA	320	R\$ 14,5000	R\$ 4.640,0000
<b>Marca:</b> Friella <b>Fabricante:</b> Friella <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO FINA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO (A). 158279 Campus Sousa – Quantidade (20) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (300) / Total (320)					
63	CARNE DEFUMADA	QUILOGRAMA	52	R\$ 17,5600	R\$ 913,1200
<b>Marca:</b> Sadia <b>Fabricante:</b> Sadia S.A. <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BACON DEFUMADO: CARNE DEFUMADA, TIPO CORTE TOUCINHO (BACON), TIPO ANIMAL SUÍNA, APRESENTAÇÃO FATIADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A) 158279 Campus Sousa – Quantidade (12) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (40) / Total (52)					
70	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	18	R\$ 4,1800	R\$ 75,2400
<b>Marca:</b> Unifrutas <b>Fabricante:</b> Ceasa Patos <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇÃ, ESPÉCIE GALA 158279 Campus Sousa – Quantidade (10) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (8) / Total (18)					
72	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	1368	R\$ 3,0900	R\$ 4.227,1200
<b>Marca:</b> Unifrutas <b>Fabricante:</b> Ceasa Patos <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA LAVADA, ESPÉCIE LISA 158279 Campus Sousa – Quantidade (768) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (600) / Total (1.368)					
73	VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	20	R\$ 15,5500	R\$ 311,0000
<b>Marca:</b> Unifrutas <b>Fabricante:</b> Ceasa Patos <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO BRÓCOLIS, ESPÉCIE COMUM/JAPONÊS. 158279 Campus Sousa – Quantidade (10) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (10) / Total (20)					
74	VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	10	R\$ 7,6800	R\$ 76,8000
<b>Marca:</b> Unifrutas <b>Fabricante:</b> Ceasa Patos <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO VAGEM. 158279 Campus Sousa – Quantidade (10)					
75	PIMENTA DO REINO	QUILOGRAMA	5	R\$ 20,8700	R\$ 104,3500
<b>Marca:</b> Vovó Maria <b>Fabricante:</b> Tempero Vovó Maria <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg					



<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PIMENTA DO REINO, APRESENTAÇÃO GRÃOS, TIPO NATURAL. 158279 Campus Sousa – Quantidade (5)				
76	CONDIMENTO	QUILOGRAMA	7	R\$ 30,1400 R\$ 210,9800
<b>Marca:</b> Vovó Maria <b>Fabricante:</b> Tempero Vovó Maria <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONDIMENTO, MATÉRIA-PRIMA PIMENTA DO REINO, ASPECTO FÍSICO MOÍDA, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO BRANCA. 158279 Campus Sousa – Quantidade (5) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (2) / Total (7)				
77	RAPADURA	QUILOGRAMA	1860	R\$ 4,9200 R\$ 9.151,2000
<b>Marca:</b> Regional <b>Fabricante:</b> Regional <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> RAPADURA: RAPADURA 100% CANA DE AÇÚCAR, DE COLORAÇÃO CLARA, APRESENTAÇÃO EM TIJOLOS E EMBALAGEM PLÁSTICA. 158279 Campus Sousa – Quantidade (1.560) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (300) / Total (1.860)				
78	VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	10	R\$ 10,2500 R\$ 102,5000
<b>Marca:</b> Unifrutas <b>Fabricante:</b> Ceasa Patos <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE-FLOR, ESPÉCIE COMUM, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA. 158279 Campus Sousa – Quantidade (10)				
79	CARNE DE AVE IN NATURA	QUILOGRAMA	3690	R\$ 6,1800 R\$ 22.804,2000
<b>Marca:</b> Granjeiro <b>Fabricante:</b> Granjeiro <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE COM MIÚDOS, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO (A), PROCESSAMENTO COM PELE, COM OSSO. 158279 Campus Sousa – Quantidade (2.190) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (1.500) / Total (3.690)				
80	CARNE DE AVE IN NATURA	QUILOGRAMA	3070	R\$ 7,4400 R\$ 22.840,8000
<b>Marca:</b> Granjeiro <b>Fabricante:</b> Granjeiro <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE PEITO, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO (A), PROCESSAMENTO COM PELE, COM OSSO. 158279 Campus Sousa – Quantidade (2.070) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (1.000) / Total (3.070)				
83	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	40	R\$ 3,9800 R\$ 159,2000
<b>Marca:</b> Unifrutas <b>Fabricante:</b> Ceasa Patos <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO MARACUJÁ, ESPÉCIE AZEDO. 158279 Campus Sousa – Quantidade (40)				
86	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	60	R\$ 5,4900 R\$ 329,4000
<b>Marca:</b> Unifrutas <b>Fabricante:</b> Ceasa Patos <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FRUTA IN NATURA, TIPO CAJÚ. 158279 Campus Sousa – Quantidade (10) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (50) / Total (60)				
87	LEGUME IN NATURA	QUILOGRAMA	110	R\$ 3,0600 R\$ 336,6000
<b>Marca:</b> Unifrutas <b>Fabricante:</b> Ceasa Patos <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO, ESPÉCIE COMUM. 158279 Campus Sousa – Quantidade (10) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (100) / Total (110)				
89	SEMENTE	QUILOGRAMA	20	R\$ 14,7400 R\$ 294,8000
<b>Marca:</b> Regional <b>Fabricante:</b> Regional <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SEMENTE, TIPO GERGELIM. 158279 Campus Sousa – Quantidade (10) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (10) / Total (20)				
97	BISCOITO	QUILOGRAMA	192	R\$ 8,8900 R\$ 1.706,8800
<b>Marca:</b> Caicó <b>Fabricante:</b> Caicó <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BISCOITO, NOME BISCOITO, BISCOITO DE GOMA. 158279 Campus Sousa – Quantidade (192)				
99	DOCE LEITE	QUILOGRAMA	1436	R\$ 14,4400 R\$ 20.735,8400
<b>Marca:</b> Sabor do Sertão <b>Fabricante:</b> Sabor do Sertão <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DOCE LEITE, INGREDIENTES LEITE/AÇÚCAR, TIPO EM PASTA. 158279 Campus Sousa – Quantidade (936) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (500) / Total (1.436)				
100	FEIJÃO	QUILOGRAMA	4550	R\$ 3,5000 R\$ 15.925,0000
<b>Marca:</b> Martins <b>Fabricante:</b> Beneficiamento Martins <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FEIJÃO, TIPO CORDA, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO). 158279 Campus Sousa – Quantidade (3.050) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (1.500) / Total (4.550)				
101	FEIJÃO	QUILOGRAMA	600	R\$ 10,3600 R\$ 6.216,0000
<b>Marca:</b> Martins <b>Fabricante:</b> Beneficiamento Martins <b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE VERDE, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO). 158279 Campus Sousa – Quantidade (300) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (300) / Total (600)				
102 MANTEIGA	GARRAFA 500,00 G	440	R\$ 11,4900	R\$ 5.055,6000
<b>Marca:</b> Paulista				
<b>Fabricante:</b> Paulista				
<b>Modelo / Versão:</b> Garrafa contendo 500g				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MANTEIGA, TIPO DE GARRAFA, COMPOSIÇÃO SEM SAL, TRATAMENTO CLARIFICADA 158279 Campus Sousa – Quantidade (240) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (200) / Total (440)				
104 QUEIJO	QUILOGRAMA	192	R\$ 20,9500	R\$ 4.022,4000
<b>Marca:</b> Paulista				
<b>Fabricante:</b> Paulista				
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE MANTEIGA, TIPO FRESCO, APRESENTAÇÃO PEÇA, TEOR GORDURA ALTO TEOR DE GORDURA. 158279 Campus Sousa – Quantidade (142) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (50) / Total (192)				
109 VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	1250	R\$ 5,3000	R\$ 6.625,0000
<b>Marca:</b> Unifrutas				
<b>Fabricante:</b> Ceasa Patos				
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO ACELGA, ESPÉCIE COMUM. 158279 Campus Sousa – Quantidade (800) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (450) / Total (1.250)				
111 CHUCHU IN NATURA	QUILOGRAMA	462	R\$ 2,8200	R\$ 1.302,8400
<b>Marca:</b> Unifrutas				
<b>Fabricante:</b> Ceasa Patos				
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CHUCHU IN NATURA, VARIEDADES VERDE, ESPÉCIE COMUM. 158279 Campus Sousa – Quantidade (312) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (150) / Total (462)				
120 VERDURA IN NATURA	QUILOGRAMA	3996	R\$ 1,9900	R\$ 7.952,0400
<b>Marca:</b> Unifrutas				
<b>Fabricante:</b> Ceasa Patos				
<b>Modelo / Versão:</b> Embalagem contendo 1Kg				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VERDURA IN NATURA, TIPO BATATA DOCE, ESPÉCIE COMUM, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO HUMANA. 158279 Campus Sousa – Quantidade (2.496) / 158280 Campus Cajazeiras – Quantidade (1.500) / Total (3.996)				
<b>Total do Fornecedor:</b>			<b>R\$ 289.820,8400</b>	
<b>Valor Global da Ata:</b>			<b>R\$ 1.462.711,8500</b>	



Imprimir o  
Relatório

[Voltar](#)